



CERTYFIKAT
ISO 9001:2008



SP ZOZ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH

ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów

tel. (032) 3499115, faks (032) 2413952

NIP: 627-19-23-530 REGON: 271503410

Dział Zamówień Publicznych

tel. (032) 3499-298, faks (032) 3499-299

po godz. 15⁰⁰ faks (032) 3499119

e-mail: [zp@zsm.com.pl.](mailto:zp@zsm.com.pl), <http://www.zsm.com.pl>

SP ZOZ ZSM /ZP/230/35.2/2014

Chorzów, dnia 17.10.2014r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej w złotych równowartość kwoty 207 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: **„Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na części”**.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawca zadał pytanie. Zamawiający przytacza poniżej treść i udziela wyjaśnień, przy czym pełna treść korespondencji przesłana przez Wykonawcę w zakresie części zamówienia nr 5.12 został opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego w dwóch plikach:
Treść pytań nr 1 część zamówienia nr 5.12.pdf
Treść pytań nr 2 część zamówienia nr 5.12.pdf

Pytanie nr 1: Część zamówienia nr 5.12 – Zestawy dawkujące, poz. 2.

Czy Zamawiający, w ramach pozycji 2, będzie wymagać od Wykonawcy zaoferowania niżej wyszczególnionych materiałów:

Zestawy jednorazowego użytku do wstrzykiwacza Stellant CT, każdy zestaw składający się z:

- dwóch wkładów, każdy o poj. 200ml,
- złącza niskiego ciśnienia o dł. 152cm z trójnikiem „T” i wytrzymałości ciśnieniowej 400 PSI z pojemniczkami do odpowietrzania,
- złącza szybkiego napełniania (łącznik rurkowy w kształcie litery „J”).

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wymaga zaoferowania zestawu jednorazowego użytku do wstrzykiwacza Stellant CT, składającego się z:

- dwóch wkładów, każdy o poj. 200ml,
- złącza niskiego ciśnienia o dł. 152cm z trójnikiem „T” i wytrzymałości ciśnieniowej 400 PSI z pojemniczkami do odpowietrzania,
- złącza szybkiego napełniania (łącznik rurkowy w kształcie litery „J”).

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający, w ramach pozycji 3 w części zamówienia nr 5.12 w/w postępowania przetargowego, będzie wymagać od wykonawców zaoferowania niżej wyszczególnionych materiałów eksploatacyjnych (...):

- złącza niskiego ciśnienia o dł. 150-152 cm z trójnikiem Y o wytrzymałości ciśnieniowej 350 PSI, z jedną zastawką antyzwrotną, gdzie długość ramion trójnika Y jest różna i wynosi odpowiednio: dla odgałęzienia po stronie kontrastu 10 cm i dla odgałęzienia po stronie roztworu NaCl 25 cm?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wymaga zaoferowania złącza niskiego ciśnienia o dł.150-152cm, z trójnikiem Y o wytrzymałości ciśnieniowej 350 PSI, z jedną zastawką antyzwrotną, gdzie dł. ramion trójnika Y jest różna i wynosi odpowiednio; dla odgałęzienia po stronie kontrastu 10cm i dla odgałęzienia po stronie roztworu NaCl 25cm.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający, w ramach pozycji 1, 4 dla części zamówienia nr 5.12 w/w postępowania przetargowego, będzie wymagać od wykonawców zaoferowania materiałów eksploatacyjnych autoryzowanych przez producenta urządzeń VISTRON CT lub/ i jego organizację serwisową (...)?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający wymaga zaoferowania materiałów eksploatacyjnych autoryzowanych przez producenta urządzeń VISTRON CT lub/ i jego organizację serwisową, czyli takie, które są rzeczywiście w pełni kompatybilne z eksploatowanym przez Zamawiającego wstrzykiwaczem kontrastu.